PORTARIA N.º  142.2009

“DA POSSE A SERVIDOR MUNICIPAL”.

  ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA

RAMADA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do

Município e nos termos do Edital n°. 01/2006, que estabelece do Concurso

Público, da POSSE ao Sr. Fábio Fischer, no Cargo de Operador de Máquinas –

Padrão 03, Classe A, convocado pelo Edital nº 03/2009.

O mesmo manifesta-se ciente das obrigações e deveres do serviço público,

comprometendo-se em cumprir com zelo e probidade as funções e atribuições do

cargo previstas no Plano de Carreira dos Servidores Municipais e das normas do

Regime Jurídico Único dos Servidores do Município de Nova Ramada.

Para todos os fins legais, este termo é firmado perante a autoridade acima

mencionada, o servidor e ainda pelas testemunhas abaixo registradas.

Nova Ramada, em 12 de Agosto de 2009.

      Elton Rehfeld                                                                   Fábio Fischer
     Prefeito Municipal                                                               Empossado

Testemunhas:

Leila Francesconi Patz

Sérgio Biancon

Registre-se, Publique-se e Divulgue-se:

Alfredo Höring
Sec. Municipal de Administração